AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA N.º005/2025 CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS SOARES. OBJETO: PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE RELEASE INFORMATIVO EM FORMATO

DIGITAL EM REDES SOCIAIS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES

DO LEGISLATIVO, DE ACORDO REUNIÕES ORDINÁRIAS, SOLENES DE

HOMENAGENS, EXTRAORDINÁRIAS E REUNIÕES FORA DA SEDE DA

CÂMARA EM LOCALIDADES DENTRO DO MUNICÍPIO. PARA ATENDER

A CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS SOARES/MG. FICHA 8. DATA DE

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ATÉ ÀS 10 HORAS DO DIA 06 DE

MARÇO DE 2025 PELO EMAIL cmmsmg@gmail.com

mailto:cmmsmg@gmail.com